
วัน/เดือน/ป ติวเวลา วิชา หอง

วันจันทรที่ 4 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. ENG 111 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสารประจําวัน 910

วันอังคารที่ 5 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. HUM 124 พระพุทธศาสนาเพื่อพัฒนาชีวิตและสังคม 910

วันอังคารที่ 5 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. THI 116 ภาษาไทยกับการนําเสนอ 911

วันพฤหัสบดีที่ 7 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. MAT 142 คณิตศาสตรทั่วไป 910

วันศุกรที่ 8 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. THI 118 การอานและการเขียนเชิงวิชาการ ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

วันจันทรที่ 18 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. ENG 112 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสารในสังคม 910

วันอังคารที่ 19 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. BCS 217 การใชโปรแกรม Microsoft Office 910

วันพุธที่ 20 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. SOC 107 จิตวิทยา และการเสริมสรางภาวะผูนํายุคใหม 910

วันพฤหัสบดีที่ 21 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. ENG 213 คําศัพทและทักษะการอาน ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

วันศุกรที่ 22 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. THI 115 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 910

วันจันทรที่ 25 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. SOC 109 การเมืองและการปกครอง ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

วันอังคารที่ 26 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. MAT 143 สถิติทั่วไป 910

วันพุธที่ 27 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. GSC 151 ชีวิตและสภาพแวดลอมในโลกแหงการเปลี่ยนแปลง 910

วันพฤหัสบดีที่ 28 เม.ย.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. SOC 105 เศรษฐกิจพอเพียงเพื่อการพัฒนาที่ยั่งยืน ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

วันศุกรที่ 29 เม.ย. 54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. ENG 324 ทักษะการเขียนและไวยกรณ 910

เอกสารหมายเลข  1     ตารางจัดติว และสอบเทียบโอนของหมวดวิชาศึกษาทั่วไป



วัน/เดือน/ป ติวเวลา วิชา หอง

วันศุกรที่  6  พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. BUS  226    กฎหมายธุรกิจและภาษีอากร 910

วันศุกรที่ 6  พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. LAW  216   กฎหมายธุรกิจ 911

วันเสารที่   7  พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. ACT  113  การบัญชีสําหรับธุรกรรมผานเทคโนโลยี 910

วันเสาร ที่ 7  พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. BUS  227   การจัดการ 911

วันอาทิตยที่ 8 พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. BUS  206  ความรูเบื้องตนเกี่ยวกับธุรกิจ 910

วันอาทิตยที่ 8 พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. ECN  201  เศรษฐศาสตรจุลภาค 911

วันจันทรที่  9 พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. BCS  222  ระบบสารสนเทศเพื่อการจัดการ 910

วันจันทรที่  9 พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. TRM  214  อุตสาหกรรมการทองเที่ยวและนโยบายสงเสริมการทองเที่ยวของรัฐ 911

วันศุกรที่  20 พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. CMM  240  การเขียนเชิงวารสารศาสตร 910

วันศุกรที่  20  พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. ECN  202  เศรษฐศาสตรมหภาค ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

วันเสารที่  21 พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. CMM  250  การวางแผนรณรงคการสื่อสารแบรนด 910

วันเสารที่  21  พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. IMG   208  การจัดการงานผลิต 911

วันอาทิตยที่  22  พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. CMM 400 กฎหมายและจริยธรรมเพื่อสื่อสารมวลชน 910

วันอาทิตยที่  22  พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. MKT  210  หลักการตลาด ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

วันจันทรที่  23   พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. BUS  302  การเขียนภาษาอังกฤษเพื่องานธุรกิจ ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

วันจันทรที่  23   พ.ค.54 9.00-12.00 และ 13.00-16.00 น. MKT  452  การสื่อสารการตลาดแบบบูรณาการ 910

เอกสารหมายเข  2  ตารางจัดติวและสอบเทียบโอนของหมวดวิชาแกน



วัน/เดือน/ป เวลาสอบ วิชา หอง

วันเสารที่ 9 เม.ย. 54 9.00-11.00 น. ENG 111 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสารประจําวัน 903

วันเสารที่ 9 เม.ย. 54 13.00-15.00 น. HUM 124 พระพุทธศาสนาเพื่อพัฒนาชีวิตและสังคม

วันเสารที่ 9 เม.ย. 54 13.00-15.00 น. THI 116 ภาษาไทยกับการนําเสนอ

วันอาทิตยที่ 10 เม.ย. 54 9.00-11.00 น. MAT 142 คณิตศาสตรทั่วไป 1408

วันอาทิตยที่ 10 เม.ย. 54 13.00-15.00 น. THI 118 การอานและการเขียนเชิงวิชาการ ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

วันเสารที่ 23 เม.ย. 54 9.00-11.00 น. ENG 112 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสารในสังคม 903

วันเสารที่ 23 เม.ย. 54 11.30-13.30 น. BCS 217 การใชโปรแกรม Microsoft Office 904

วันเสารที่ 23 เม.ย. 54 14.00-16.00 น. SOC 107 จิตวิทยา และการเสริมสรางภาวะผูนํายุคใหม 903

วันอาทิตยที่ 24 เม.ย. 54 9.00-11.00 น. ENG 213 คําศัพทและทักษะการอาน ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

วันอาทิตยที่ 24 เม.ย. 54 11.30-13.30 น. THI 115 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 903

วันอาทิตยที่ 1 พ.ค.54 14.00-16.00 น. SOC 109 การเมืองและการปกครอง ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

วันเสารที่ 30 เม.ย. 54 9.00-11.00 น. MAT 143 สถิติทั่วไป 903

วันเสารที่ 30 เม.ย. 54 11.30-13.30 น. GSC 151 ชีวิตและสภาพแวดลอมในโลกแหงการเปลี่ยนแปลง 1408

วันเสารที่ 30 เม.ย. 54 14.00-16.00 น. SOC 105 เศรษฐกิจพอเพียงเพื่อการพัฒนาที่ยั่งยืน 903 , 904

วันอาทิตยที่ 1 พ.ค.54 9.00-11.00 น. ENG 324 ทักษะการเขียนและไวยกรณ 903

เอกสารหมายเลข  1     ตารางจัดติว และสอบเทียบโอนของหมวดวิชาศึกษาทั่วไป

 903 , 904 , 905



วัน/เดือน/ป เวลาสอบ วิชา หอง

วันเสารที่  14  พ.ค.54  13.30-16.30 น. BUS  226    กฎหมายธุรกิจและภาษีอากร

วันเสารที่  14  พ.ค.54  13.30-16.30 น. LAW  216   กฎหมายธุรกิจ

วันเสารที่  14  พ.ค.54  9.00-12.00 น. ACT  113  การบัญชีสําหรับธุรกรรมผานเทคโนโลยี

วันเสารที่  14  พ.ค.54  9.00-12.00 น. BUS  227   การจัดการ

วันอาทิตยที่ 15 พ.ค.54  9.00-12.00 น. BUS  206  ความรูเบื้องตนเกี่ยวกับธุรกิจ

วันอาทิตยที่ 15 พ.ค.54  9.00-12.00 น. ECN  201  เศรษฐศาสตรจุลภาค

วันอาทิตยที่  15 พ.ค.54  13.30-16.30 น. BCS  222  ระบบสารสนเทศเพื่อการจัดการ

วันอาทิตยที่ 15 พ.ค.54  13.30-16.30 น. TRM  214  อุตสาหกรรมการทองเที่ยวและนโยบายสงเสริมการทองเที่ยวของรัฐ

วันเสารที่  28 พ.ค.54  13.30-16.30 น. CMM  240  การเขียนเชิงวารสารศาสตร 905

วันเสารที่  28 พ.ค.54  13.30-16.30 น. ECN  202  เศรษฐศาสตรมหภาค 903 , 904 , 905

วันเสารที่  28 พ.ค.54  9.00-12.00 น. CMM  250  การวางแผนรณรงคการสื่อสารแบรนด

วันเสารที่ 28  พ.ค.54  9.00-12.00 น. IMG   208  การจัดการงานผลิต

 วันอาทิตยที่  29 พ.ค.54  9.00-12.00 น. CMM 400 กฎหมายและจริยธรรมเพื่อสื่อสารมวลชน

วันอาทิตยที่  29 พ.ค.54  9.00-12.00 น. MKT  210  หลักการตลาด

วันอาทิตยที่  29 พ.ค.54  13.30-16.30 น. BUS  302  การเขียนภาษาอังกฤษเพื่องานธุรกิจ

 วันอาทิตยที่ 29 พ.ค.54  13.30-16.30 น. MKT  452  การสื่อสารการตลาดแบบบูรณาการ
ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

นักศึกษาตรวจสอบรายชื่อเขาหองสอบไดที่หนาหองสอบ

1408

ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)

1408

เอกสารหมายเข  2  ตารางจัดติวและสอบเทียบโอนของหมวดวิชาแกน

903 , 904

ดร.เฉลิมวงศ 1  (601)
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